
本庄市

１ 品名（件名） 本庄市市民活動交流センター建築物環境衛生管理業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市銀座１－１－１　本庄市市民活動交流センター

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 2 月 29 日(木)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

参加

参加

参加

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

近代ビル管理(株)  本庄営業所

東京ワックス(株)  本庄営業所

日本美装(株) 本庄支店

ビソー工業(株)  本庄支店

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

1,080,000 ・落札金額

1,150,000

940,000
日本美装(株) 本庄支店

・履行期間
　令和6年4月1日
 ～ 令和7年3月31日

940,000 円

1,034,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 市民活動推進課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 「広報ほんじょう」発行業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市本庄３－５－３　本庄市役所

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 2 月 29 日(木)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

辞退

参加

辞退

辞退

辞退

参加

辞退

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(有)かしわ商会 

ｇａｍｇａＤｅｓｉｇｎ

山進社印刷(株) 

(株)タカサキ印刷 

(株)マルミ商会 

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

17,039,970

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

16,292,448
山進社印刷(株)

・履行期間
　令和6年4月1日
 ～ 令和7年3月31日

16,292,448 円

17,921,692 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 広報課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(有)日進社

文具ショップみなみ 

(株)文林堂印刷所 

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・単価契約

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 「広報ほんじょうおしらせ版」及び「ほんじょう市議会だより」、

「農業委員会だより」発行業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市本庄３－５－３　本庄市役所

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 2 月 29 日(木)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

辞退

参加

辞退

辞退

辞退

参加

辞退

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(有)かしわ商会 

ｇａｍｇａＤｅｓｉｇｎ

山進社印刷(株) 

(株)タカサキ印刷 

(株)マルミ商会 

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

6,361,632

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

6,012,104
山進社印刷(株)

・履行期間
　令和6年4月1日
 ～ 令和7年3月31日

6,012,104 円

6,613,314 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 広報課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(有)日進社

文具ショップみなみ 

(株)文林堂印刷所 

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・単価契約

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 庁用紙類

２ 納入場所（履行場所） 発注者の指定する場所

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 2 月 29 日(木)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

辞退

辞退

辞退

参加

辞退

辞退

参加

辞退

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(株)アイテック 

(有)かしわ商会 

キトー商会 

(有)清野書店 

文具ショップみなみ 

(株)マルミ商会 

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

14,002,150

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

　　,　　,　　
武正(株)

・履行期間
　令和6年4月1日
 ～ 令和7年3月31日

14,002,150 円

15,402,365 円

14,569,260

　　,　　,　　 ・ 財政課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

武正(株) 

(有)日進社

(有)文会堂書店 

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・単価契約

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　


